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シリーズ 操作方法 ランプ表示 アラーム音

GX100シリーズ

GX200シリーズ

EX100シリーズ

DL5115シリーズ

DL3115シリーズ

「BATT　CHECK」スイッチ　2秒押下

「BATT CHECK」スイッチ　2秒押下

「ESC」ボタン 3秒押下

　　　　ボタン　3秒押下

　　　　ボタン　3秒押下

BATTERY　CONDITION　LED　(橙)
点滅(約0.4秒周期)

BATTERY　CONDITION　LED (橙)
点滅(約0.4秒周期)

BATTERY LED 2秒点滅

　　　LED　点灯、　　　　LED　点滅

無し

ピピピピピ…(連続音)

ピピピピピ…(連続音)

無し

5秒毎にに3回鳴動

連続して鳴動


